Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об образовании постоянных

комиссий Думы Парфинского

муниципального района

принято Думой муниципального района 21 октября 2010 года

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

 1. Образовать две постоянные комиссии Думы муниципального

района:

по экономике и бюджету муниципального  района;

по местному самоуправлению и социальным вопросам.

2. Избрать постоянные комиссии Думы муниципального района в

следующем составе:

Постоянная комиссия по экономике

и бюджету муниципального района

Артамонова Татьяна Александровна  - индивидуальный предприниматель,
депутат от избирательного округа
№ 1

Большакова Елена Николаевна - начальник Пенсионного фонда
Российской Федерации в
Парфинском районе, депутат от
избирательного округа № 1

Космылев Андрей Николаевич - индивидуальный предприниматель,
депутат от избирательного округа
№ 2

Музыка Татьяна Александровна - лесной инспектор – инженер по
использованию лесов отдела
Парфинского лесничества комитета
лесного хозяйства и лесной
промышленности Новгородской
области, депутат от избирательного
округа № 3

Пухов Александр Михайлович - начальник ВОС п. Пола ООО «МП

ЖКХ Новжилкоммунисервис» «ЖКХ
Парфинского района», депутат от
избирательного округа № 3

Ханин Олег Сергеевич - начальник ГУ «Парфинская
районная ветеринарная станция»,
депутат от избирательного округа №
3

Постоянная комиссия по местному

самоуправлению и социальным вопросам

Абрамова Жанна Анатольевна  - директор АМОУ ДОД «Центр
детского творчества», депутат от
избирательного округа № 1

Александрова Светлана Николаевна - педагог – организатор АМОУ ООШ
д. Сергеево, депутат от
избирательного округа № 2

Афанасьева Лариса Петровна - социальный педагог ГОУ ЦППРиК
№ 11, депутат от избирательного
округа № 1

Дёгтева Ольга Александровна - учитель АМОУ СОШ п. Парфино,
депутат от избирательного округа
№ 2

Кулакова Ирина Евгеньевна - учитель АМОУ ООШ д. Новая
Деревня, депутат от избирательного
округа № 3

Степанов Алексей Алексеевич - директор ООО «Лестранс», депутат
от избирательного округа № 2

Тимофеева Галина Николаевна - директор ОАУСО «Парфинский
дом-интернат для престарелых и
инвалидов «Надежда», депутат от
избирательного округа № 3

Тихонов Алексей Николаевич - районный врач педиатр МУ
«Парфинская ЦРБ», депутат от
избирательного округа № 1

Председатель Думы

муниципального района                    В.Г. Фёдоров

21 октября 2010 года

№ 3